- A**rbitraria actiones habent duas sententias interlocutoriam & condemnatoriam 4. 237. **q**uiritur 3. 6. 427.
- A**rbitraria actiones quomodo differant ab aliis omnibus bona fides & actionib; stricti iuris 4. Bonorum venditionem, qui necessario passus est, 216. 16. **q**uomodo tenetur 4. 157. 33.
- A**rbitraria actiones an recte addantur ad actiones bona fides & stricti iuris actiones 4. 216. 42
- C.**
- C**OEcus an facere testamentum possit 2. 213. 20.
- C**excus an & quatenus a tutela excusetur L. 110. 25.
- C**alumniatores cur in quadruplum condemnatur 4. 215. 21.
- C**ameræ assertiones quando potissimum valeant 2. 3. 2. 10.
- C**apita ab hostiis quomodo nostrafiant 2. 131. 9.
- C**apitis pana duplex est, ciuilis & naturalis 2. 125. 14.
- C**apitis diminutio an recte definiatur, prioris status muratio 1. 88. 26.
- C**apitis diminutio quot species habeat 1. 88. 27.
- C**apitis diminutio maxima, an etiam libertatem admittat 1. 89. 28.
- C**apitis diminutio media non naturalem, sed tantum ciuilem libertatem admittat 1. 89. 29.
- C**aptiuitate apud hostes, an soluat patricia potestas 1. 78. 24.
- C**arols V. constitutio de inuictis impune interficiendis 4. 121. 28.
- C**astianorum & Proculianorum pugna 4. 272. 30.
- C**ausa fortuitus in locazione & conductione non prestatur 3. 73. 20.
- C**ausa fortuitus, interdum in negotiorum gestione etiam prestandus est 3. 91. 25.
- C**ausa falsa legato adiecta non noceat 2. 305. 19.
- C**ausa & actio an unum & idem sint 4. 137. 7.
- C**ausa in Camere iudicio nulla agi possunt sine ministerio forensium procuratorum 4. 248. 8.
- C**ausa ex parte actionis in nouell. 115. an extendi
- B.**
- B**ella sunt ex iure gentium 1. 39. 25.
- B**ello amissum quid dicatur 1. 36. 1.
- B**igarni ultima supplicio puniuntur L. 68. 46.
- B**onarussicorum & inquilineorum differunt 4. 157. 37.
- B**ona & damatorum cui cedant lib. 3. pagin. 10. num 23.
- B**ona fides in emptione duobus temporibus re-

| | | | |
|--|----------|--|-----------|
| possessio | 2.119.11 | Collateralium in adoptione an valentem matrimonia | 1.67 43 |
| Causarum figura & actio sunt, pro & ario controverxiatum statu | 4.142.33 | Collaterales inter quartum gradum iure canonico contingit matrimonio non possunt 1.66. | 41 |
| Causio securitatis vel salvi conductus quid sit 4. | | | |
| 249.19 | | | |
| Causio qualis à reo requiratur in actionibus rebus | 4.149.20 | Collaterales etiam ad bona damnatorum admittuntur | 3.11.26 |
| Causio de non offendendo quando exigitur 4. | 249.13 | Collateralium successio quando fit | 3.9.18 |
| Causio damni infecti an sit actio | 4.140.22 | Colum Caesar cur à munib[us] municipib[us] liberentur & quando a turba excusentur 1. | 106.16 |
| Cautionem iurato rum qui prestare solcant 4. | 249.18 | Colonius quis dicatur, quis item inquisitus 4. | |
| Cautiones iudicatae quoniam sint | 4.249.16 | 157.36 | |
| Censiti tantum serui sunt | 1.47.9 | Commodatarius qualem culpam praesertim 3.2.9.7 | |
| Certum qua actione potestur | 4.180.19 | Commodatarius ad rem integrum reddendum obligatus est | 4.187.21 |
| Cessione beneficium quid sit | 3.53.38 | Commodata rei periculum aliquando ad commodatariū spectat | 4.187.22 |
| Cives Romani cur melioris iure & si sint, quam provinciales | 1.103.4 | Commodare que persona possint | 3.30.9 |
| Civiler & criminaliter agi potest ex omni iuri | 4.129.22 | Commodatarius si rem commodatam furto amiserit, quales commodati actio competat 4.111.22 | |
| Civile & ordinarium remedium qui habet, non debet desiderare extraordinarium & pretorium | 4.152.15 | Commodum ex improbitate sua nemo sentire debet | 4.167.23 |
| Civiler & criminaliter quando agi dicatur 4. | 157.9 | Commodatum est contractus iuris gentium 3. | |
| Cimitas capta ab hostibus, potest iure postliminiū iterum recuperare | 2.131.10 | Commodatum quomodo à mutuo differat 3.29.3 | |
| Cl. usus publicus codicillaris, an semper in codicillis necessaria sit | 2.317.23 | Commodatum quomodo differat à precario 3. | |
| Coactus qui vendit, an sine consensu id facias | 3.62.13 | Communio parit discordiam | 4.207.23 |
| Codicillus an sit solenius ultima voluntas 2.317. | 19 | Communio vocabulum latissime significans esse | 3.79.5 |
| Codicillus an sit solenius ultima voluntas 2.317. | 30 | Communio rei variis modis constituitur 3.92.1.26 | |
| Cottus cum bestiis quomodo puniatur 4. | 295. | Communi dividendo iudicium inter eos redditur, inter quos aliquid commune est 3.92.25 | |
| 43 | | Communio ubi non est, ibi nec iudicium est communis dividendo | 3.95.3.2 |
| Cottus cum mortua Virgine quomodo puniatur | 4.295.44 | Communio que sine societate sit, ad quae contractus reseretur | 3.91.2.4 |
| Cognati relque & alteri fratres, an ad querelam inofficiose admittantur | 2.260.19 | Compensatio hodie omnes actiones, tam in personam, quam in rem minutis | 4.228.1.5 |
| Cogito eo quod mixtum est, facile id quod simplex est intelligitur | 2.291.20 | Compensatio quid sit | 4.227.3.2 |
| Collateralium nuptia sunt prohibita 1. 66. | 35. | Compensatio quando procedat | 4.227.3.2 |
| | | Compensatio an tantum in quantitate fiat 4. | |
| | | 227.33 | |
| | | Compensatio est ex iure naturali | 3.90.14 |

- Compensatio ipso iure obligationem minuit* 3. *Coniuncti in legatu quod modis dicantur* 2.29.6.
10.24
- Compensatio est ex iure naturali* 3.41.25
- Compensatione etiam sine iudice minuitur actio* 4.228.37
- Compensatio est constat vox hominis requiritur* 4.229.38
- Compensatio quod locum habeat in actione depositi, & quare* 4.229.39
- Competentia privilegium an etiam interfratres locum habeat* 4.241.25
- Competentia privilegium locum haber etiam in contractu donationis* 4.241.26
- Concubinatus iure ciuili est concessus & permisus* 1.58.10
- Concubinatus non incidit in definitionem nuptiarum* 1.58.12
- Condemnatio in arbitrariis actionibus unde sit at* 4.236.1
- Condemnatio quando per exceptioem tantum minuatur* 4.258.13
- Condicere quare quis possit rem suam à fure* 4. 179.28
- Conditio impossibilis si testamento adiiciuntur, an institutio haredis & legata vitiensur* 2.231.22.
- Conditio haretatus duplex est* 2.230.19
- Conditio furiosa an sit necessaria* 4.179.29
- Conditio quid olim fuerit* 4.180.37
- Conditio certi est genus, & continet subsestiones in quas resoluti potest, quando fit accommodatio* 4.180.40
- Conditio certi ex mutuo, est actio personalis* 4. 179.31
- Conditio certi an sit duplex, generalis & specialis* 4.179.36
- Conductor leges conductionis seruare tenetur* 3. 72.18
- Confessoria actio cui detur* 4.144.48
- Confessoria actio quid sit* 4.144.45
- Confusio quidam tokenda obligationis modus est* 3.104.25
- Coniugium est contractus bona fidei* 4.226.28
- Coniuncti re tantum, an pari passu ambulent cum verbis tantum, & cum re & verbis simul secundum* 2.292.24
- 14
- Coniuncti non sunt qui sine parte instituuntur* 2.290.16
- Coniuncti omnes unius persona potestate funguntur* 2.294.28
- Coniunctionis materiam admodum difficultem esse* 2.289.13
- Coniunctionis maris & famina cuius iuris sit* 1.39.24
- Coniunctionis in testamentis quis ordo sit, & qui potiores habentur* 2.292.23
- Coniunctionis modi tres, an sint legitimi* 2.290.15
- Consecratio rerum sacrarum an fiat per Pontificem* 2.122.17
- Consecrationi olim Pontifices & Principes interfuerunt* 2.122.18
- Consensus sponsalitio quomodo differat à consensu matrimonii* 1.65.36
- Consensus an in omnibus contractibus de substantia sit* 3.60.5
- Consensus patris quo casu ad matrimonia non sit necessarius* 1.61.26
- Consensus avi an sit necessarius ad nuptias* 1. 61.27
- Consensus parentum cur in nuptiis requiratur* 1. 60.18
- Consensus parentum an sit necessarius in nuptiis* 1.60.19
- Consensus curatorum, cognitorum & affinium in nuptiis non requiritur* 1.61.23
- Conscientia iudicis quando ad differentiam impellatur* 4.299.66
- Consilium non est obligatorium, & mandatis actionem non admittit* 3.81.19
- Consuetudini quo tempore prescribatur* 1.41.34
- Constitutum potest ciuili & naturali obligacioni accedere* 4.163.20
- Constitutum sit nudo consensus non pacto* 4.162.4
- Constitutum & hypotheca quando actionem producant* 3.17.18
- Constitutiones Imperatorum posteriores semper sunt firmiores* 4.121.32
- Constitutio Careli V. de ebrietate, quemodo accipienda* 4.127.9